檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：莊慶安　副研究員

電話：02-2737-7372

傳真：02-2737-7673

電子信箱：cchuang2@most.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年4月18日

發文字號：科部工字第1070026183號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107E0P000067_107D2009209-01.pdf)

主旨：修正本部107年度兩岸科技合作研究計畫「太陽能領域之

研究」計畫書徵求公告，請查照。

說明：

一、本計畫徵求公告於107年3月23日以科部工字第1070020241

號函(諒達)通知專題研究計畫受補助單位。

二、原徵求公告要求申請人將合作對象計畫申請書pdf電子檔

存於光碟片寄送本部，修正為將合作方申請書以附件方式

上傳至本部。

三、另補充說明本專案總預算為每年度1,000萬元。

四、修正後之計畫書徵求公告如附件。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共305單位）

副本：本部綜合規劃司、工程司、資訊處 2018-04-19
08:09:03

部長陳良基